Publicado no D.O.E. de:

	   18/12/2024

Seção III - página:

	             74

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 107/02/2024 – PROCESSO Nº136.00138739/2024–51
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN, da cidade de MONGAGUÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química (Química)
CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
10 / NICOLE BRITO NASCIMENTO FERNANDES / 369337396 / 42870591829 / 18,75 / 81,66 / 100,41 / 1º
6 / JÉSSICA PEREIRA MASSARDI / 524174714 / 45803933848 / 11,63 / 71,66 / 83,29 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 16281197 / 10791082628 /
5 / 105842850 / 06692078881 /
7 / 454599896 / 41326780832 /
8 / 277067571 / 21569051852 /
9 / 36227339X / 42897381841 /
13 / 458638304 / 44741746828 /
15 / 52.232.859–3 / 52091980811 /
18 / 272148477 / 26737456880 /